(3) Cette dernidre attribution se trouve dans les Memorie enciclopediche ro-
mane sulle belle artd, antichita, efe., de Guattani. Rome, 1806, t. I, p. 8.

(4) M. C. Promis se prononce en faveur de Bernardo di Lorenzo, mais il
n'apporte aucune preuve A I'appui de son opinion. ( Trastato ... dé Framcesco di
Giorgio Martins, I, 11.)
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fait exécuter sur le pont méme quelques travaux de restauration
qui ne semblent pas avoir été trés-importants,

1461. 14 juillet. Magistro Antonio de Castiliono muratori florenos
auri de camera 14 pro residuo et complemento quarumcumque pecunia-
rum sibi debitarum ratione fabrice pontis Molli (sic). — M. 1460-1462,
fol. 164 ve.

1463. 7T juin. Honorabili viro magistro Paulo Mariani de Urbe scul-
tori flor. auri d. c¢. 33 pro manufactura, seu magisterio, statue marmo-
ree sancti Andre (sic) per eum facte, ac posite apud pontem Mollem
Urbis. — M. 1462-1463, fol. 167 v°. (Au fol. 176 du méme registre,
on trouve un mandat, en date du 28 juin 1463, faisant double emploi
avec le précédent. Voir aussi Ed. Pub. 1460-1464, fol. 83 vo.)

Ponte Salaro (1).

1464. 18 juin. Magistro Laurencio Forcheta fabro lignaminis florenos
auri de camera 11, bol. 66, pro emptione tabularum et aliorum ligna-
minum ac ferramentorum plumborum, etc. pro reparatione pontis Salarii
et pro magisterio seu operibus ibi datis, — M. 1460-1462, fol. 157. Voir
aussi plus baut les paiements relatifs au Ponte Mammolo.

Fontaine de S. Pellegrino (%).

1461. 12 juin. Fratri Jacobo de Gaetha recipienti pro magistro
Johanne de Milano et certis aliis sociis suis florenos auri d. c. 3, bol. 45,
pro pluribus et diversis personis ac ferramentis et lateribus datis et po-
sitis per eos in reparatione fontis sancti Peregrini. — M. 1460-1462 ,
fol. 152 (2). '

Civita-Castellana.

1459. 5 janvier. Provido viro... (en blanc) castellano arcis Givite
Castellane (sic)... flor. auri d. c. 12, bol. 23 per dictum castellanum
expositos et exponendos in infrascriptis rebus, videlicet ... (menues ré-
parations). — M. 1458-1460, fol. 180.

(1) Nibby , Analiss storico-topografico-antiquaria della carta de’ dintorni di
Roma, t. II, p. 578.

(?) Voir aussi, dans le registre M. 1462-1463, fol. 97, un paiement fait le 3 fé-
vrier 1463 4 m* Egidius Andrez de Urbe (pro) « reparando fontes et stratas de
loco appellato Fontana del Papa usque prope Romam cum s. d. n papa revers
sus fuit ex Tuderto ad hanc almam Urbem. »
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1460. 1er avril. Honorabili viro Georgio quondam Bartholomey de
Spanochiis..., olim castellani castri Givitatis Castellana , flor. auri d. c.
160 [tam] pro complemento salarii dicti Bartholomei de tempore quando
dictam arcem tenuit quam pro quibuscumque reparationibus murorum
dictz arcis per eum dicto tempore factis et aliis rebus (Datam Senis).
— M. 1458-1460, fol. 150 v°.